

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΤΗΛ: 2241077728**

**Ρόδος, 21-09-2018
Αρ. Πρωτ:2/57331**

ΑΠΟΦΑΣΗ 5760/2018

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΟΔΟΥ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Το άρθρο 61 του Ν.3979/2011.
- 5) Το Ν. 4555/2018.
- 6) Την αναγκαιότητα για την μίσθωση μηχανημάτων για την συντήρηση αγροτικής οδοποιίας Δ.Ε. Καμείρου.
- 7) Το με αριθμό πρωτ. 49752/10-08-2018 τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη περί αναγκαιότητας εκτέλεσης της δαπάνης.
- 8) Το ότι η συγκεκριμένη δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα σε βάρος των Κ.Α. 70-6233.0011.0003 και καταχωρήθηκαν στο μητρώο δεσμεύσεων με α/α Α/1.271.
- 9) Την πρόσκληση ενδιαφέροντος αριθμό πρωτοκόλλου 2/55072/12-9-2018 απόφαση 5512/2018.
- 10) Τις προσφορές των: α) «ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ Κ.- ΧΑΤΖΗΚΑΛΦΑΣ Γ. & ΣΙΑ Ο.Ε.» και β) «ΖΑΜΠΕΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» που έλαβαν μέρος στη διαδικασία.
- 11) Την απόφαση 4476/2018 του Δημάρχου για τη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Να **κατακυρώσει** την μίσθωση μηχανημάτων για τη συντήρηση αγροτικής οδοποιίας Δ.Ε. Καμείρου του Δήμου Ρόδου στις κάτωθι εταιρείες:

Α) Τεχνική εταιρεία «**ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ Κ.- ΧΑΤΖΗΚΑΛΦΑΣ Γ. & ΣΙΑ Ο.Ε.**», με έδρα Σερρών 4, Τ.Κ. 85100 ΡΟΔΟΣ, ΤΗΛ. 6972319188, 6932708389 ΦΑΞ: 2241025973, Α.Φ.Μ. 093238339, ΔΟΥ ΡΟΔΟΥ, ποσού χωρίς το Φ.Π.Α. **10465,00** ευρώ και με Φ.Π.Α. 24% **12976,60** ευρώ όπως ακολουθεί:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΙΜΗ / ημέρα	ΜΙΣΘΙΑ	ΔΑΠΑΝΗ
1.	Γκρειντερ	299 €	35	10.465,00 €
ΦΠΑ 24%				2511,60 €
ΣΥΝΟΛΟ				12976,60 €

Β) Χωματουργικές εργασίες «**ΖΑΜΠΕΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ**», με έδρα χωριό Έρπωνας, Τ.Κ. 85108, Ρόδος, ΤΗΛ. 2246041223, EMAIL: **zampelakis@gmail.com**, Α.Φ.Μ. 075689585, ΔΟΥ ΡΟΔΟΥ, ποσού χωρίς το Φ.Π.Α. **8400,00** ευρώ και με Φ.Π.Α. 24% **10416,00** ευρώ όπως ακολουθεί:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΙΜΗ / ημέρα	ΜΙΣΘΙΑ	ΔΑΠΑΝΗ
1.	Φορτωτής Μηχανικής ισχύος >150 HP	280 €	17	4760,00 €
2.	Φορητό χωρητικότητας 10μ3	280 €	13	3.640,00 €
ΦΠΑ 24%				2016,00 €
ΣΥΝΟΛΟ				10416,00 €

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΑΒΒΑΣ ΔΙΑΚΟΣΤΑΜΑΤΙΟΥ